РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ САВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
 от   23.11.2022 № 41-р
п. Савино

Рассмотрев представленный администрацией Савинского муниципального района проект решения Совета «О бюджете Савинского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» Совет Савинского городского поселения р е ш и л:
1. Принять проект решения «О бюджете Савинского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (прилагается).
2. Опубликовать проект решения Совета «О бюджете Савинского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в общественно-политической газете Савинского муниципального района «Знамя» и официальном сайте администрации Савинского муниципального района.
3.  Назначить публичные слушания о проекте решения «О бюджете Савинского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» на 13.12.2022 года в 10-30 часов.
4.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Савинского                                                                       А.С.Изюмов
городского поселения
О проекте решения Совета Савинского городского поселения  «О бюджете Савинского городского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»